
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DlČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4516000278 ze dne 04.02.2020 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 

LF - ÚMTM 
Hněvotínská 5 
779 00 Olomouc 

Termín dodání je 21 dni od data účinnosti 

Dodavatel 
Bio-Techne R&D Systems s.r.o. 
Politických vězňů 912/1 O 
110 00 PRAHA 1 - NOVÉ MÉSTO 
česká republika 

IČ: 05752833 DIČ: CZ05752833 
Dodavatel č.: 121432 
Vyřizuje 

Telefon 

E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množství Cena bez DPH 

Univerzita Palackého v Olomouci je vefojná vysoká škola vzniklá ze zákona 111 /98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: I z 4 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ6 l 989592 

Objednávka č. 4516000278 ze dne 04.02.2020 

Chemické sloučeniny 1,000 KS 

Objednáváme u vás dle nabídky č. QQ-50310RH: 

Produkt: ZM 241385 
kat.č.: 1036/1 O 
množství: 1 
cena po slevě: 

Produkt: Salvinorín A 
kat.č.: 2134/1 
množství: 1 
cena po slevě: 

Produkt: CTOP 
kat.č.: 1578/1 
množství: 1 
cena po slevě:

Produkt: Dynorphin A 
kat.č.: 3195/1 ✓ 
množství: 1 
cena po slevě:

Produkt: Dynorph)n B 
kat.č.: 3196/1 \J 
množství: 1 
cena po slevě: 

Produkt: Meptazinol hydrochlorid 
kat.č.: 3636/1 O j 
množství: 1 
cena po slevě: 

Produkt: beta-Funaltrexamine hydrochloride 
kat.č.: 0926/10 J 
množství: 1 
cena po slevě: 

Produkt: LUF 5834 
kat.č.: 4603/10 --J 
množství: 1 
cena po slevě:

Pr()dukt: PSN_gB��-1 
1<acč�:~s321I10 v -
množství: 1 
cena po slevě: 

Produkt: Org 27569 
kat.č.: 2957/10 V 
množství: 1 

51.293,90 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111 /98 Sb. a nezapisuje se do obchodnfho rejstříku. 

Strana: 2 z 4 



U N IVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUC I  
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 6 1 9 89592 D IČ :  CZ6 l 989592 

Objednávka č. 45 1 6000278 ze dne  04.02.2020 

cena po s levě:  

Produkt: K l -7 j 
kat.č. :  6787/1 0 
množství :  1 
cena po slevě:

P rodukt: I SAM 1 40 / kat. č . :  5965/1 0 --v 
množství :  1 
cena po slevě:  

Produkt: Cannab i noid R2/CB2 Receptor Ligands 
kat .č . : 6832/1 0 V 
množství : 1 
cena po s levě: 

Produkt: SCH 336 
kat.č. : 581 5/1 0 
množství :  1 
cena po slevě:

Celková hodnota objednávky bez DPH : 5 1 .293,90 Kč. 

Celková hodnota objednávky: 

Ostatn f sm luvn í ujednán i :  

5 1 . 293,90 

1 .  Osoby jednaj íc í  za odběratele a dodavatele prohlašuj í ,  že maj í  oprávnění k právnímu jednán í  za sm luvn í stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu.  
2 .  V případě prodlen í dodavatele s dodán ím objednaného p lněn i je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 
objednávky s tím, že na  pozdějš ím plněn í nemá odběrate l zájem. 
3. Dodavate l bere na vědom i ,  že odběrate l má povin nost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plněn í  nad 50. 000, 
Kč  bez DPH ,  tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č .  340/201 5 Sb., o 
zvláštn ích podm í nkách úči nnosti některých smluv ,  uve řejňován i  těchto sm luv a o reg istru smluv {zákon o registru 
smluv), ve zněn í  pozdějš ích předpisů. O uveřej něn i smlouvy se může dodavatel přesvědčit na ad rese 
https://sm louvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-maí l ,  bude informován zasla nou zprávou o zveřejněn i .  Teprve po 
uveřejněn i  sm louvy v reg istru smluv nabývá tato úč in nosti a je možno pod le n i  plnit .  
4 .  Dodavatel prohlašuje ,  že v této objednávce, ani jej ích př í lohách , nejsou údaje podléhaj ic i  obchodn ímu tajemstv í ,  
an i  důvěrné údaje č i  sdělen i ,  jej ichž uveřejněn ím by  došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinností dodavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V př ípadě, že by přesto zveřej něn ím smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinností dodavatele ,  jeho zástupců či zaměstnanců , odpovídá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastn ím zástupcům nebo zaměstnancům. 
5 .  Sm luvn í  pa rametry stanovené touto objednávkou není možno měni t  j i nak než shodnou formou ,  jakou byla učiněna 
náo ldka a akceptace. - - - - - ..: - - -
6. Součást í smlouvy mezi oďběratelem a dodavatelem nějsou žádná ujednán í ,  která nejsou výsiovně uvedena v této 
objednávce a jej ích pří lohách. 
7. Je vyloučeno potvrzen í této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem,  výh radou či odchylkou , přestože to 
podstatně neměn í  podm ínky objednávky (nab ídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná ,  obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Un iverzita Palackého v Olomouci je veřejná  vysoká ško la vzniklá ze zákona 1 1 1 /98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rej stř íku .  

Strana :  3 z 4 



Pověřená osoba: 

UN IVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI  
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ :  6 1 989592 DIČ: CZ6 I 989592 

Objednávka č .  45 1 6000278 ze dne 04.02.2020 

Pr MUDr. Josef Zadražil, CSc. , 

J
kan Lékařské faku lty 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlas ime s výše uvedenými podm í nkam i .  

Datum potvrzen í :  

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v O lomouc i je veřejná  vysoká ško l a  vzn i k lá  ze zákona I I I /98 Sb .  a nezapisuj e  se do obchodn ího rej stř íku. 

Strana :  4 z 4 



boe-tech ne 
TC ) C H. lS 

Facu lty of  Med ic i  ne an cl Dent is l ry 

do ručovací adresa :  
Hnevot inska 3. Olomouc, 77520 

Př ipraveno:  

KATALOG li POPIS P RODUKTU MNOÍ. JEDNOTKOVÁ 
CENÍKOVÁ CENA 

1036! 10  2M 2J  1 385 1 

t. 134/ 1  Sal·, no:,n ,\ 1 

1 576'1 CTOP 1 

3 195;1 Oynorph�l A I 

3l5(H O:,r10:r.:h:n B 1 

3636110 l',lcnta:.:mcl h)'C:�h!or1de 1 

0926110 tJeri1• flu11allfll!11am�C? llyurccalcr ,:Jt: 1 

,tGO.J:'l'J L UF �6'.!:J I 

532 1!10 PSNCeAM- 1 I 

'.1;157110 Org 27!:Mi 1 

6'18 7: 1 0  Kl-7 1 

5%511 0  ISN,1 1 -:(' I 

6532: 1 0  C.:im,ab ;no:n R21C02 R�r.c�lc: Li;pnd:i 1 

5S1 5 , 10  SCI  I :!oC• I 

Platební podmínky jsou Ne t  30 cl ni od data c iodá n í. pod léhaj i  schv;j l e n i  úvěru 
Všechny zási lky jsou zas í lány FCA přepravn í m ísto. pokud nen í  uvP.de no j ina k .  

SLEVA (¾) DISKONTOVANÁ 
JEDNOTKOVÁ CEUA 

CELKEM 

Ce lková cena :  CZK 
51 ,293.90 

Zasí lací a manipu lačn í  poplatky bucl ou  uvedeny na fa k tuře .  Ceny nezahrnuj i  prodejn í  a spotřební d ,11\ da1í z užívání ani 
žád né jiné d aně  nyn í a n i  v buctoucn u vyb íra né 1. důvodu této t ra nsakce. 
L11 ů(y pro vyř ízen í  se rněni podle produktu .  Pro každou polož.ku jsou odha.clovaoé lhůty vyř ízen í uvegeny 
v pornámkách. 

Page 1 of 2 



Toto je nabíclka na jedno použiti. Nabídka mMe být využita jedenkrát. 
Cena v této nabídce je správná jen do „platného" data uvedeného nahoře. Typografické a administrativní v nabídkách 
podléhají opravě. V objednávce musí být uvedeno číslo nabídky. 
Všechny zilsilky jsou zasílány doručovací službou DHL, pokud není uvedeno jinak. 
Níže je shrnuti požad.1vku , úplný soubor aktuálních podmínek získáte prostřednictvím vašeho clistribuéního kontaktu. 

Prodejní objednávky a faktury budou zpracovány společností Bio-Techne R&D Systems s.r.o 
Nákupní objednávky musí být v písemné formě (FAX, E-mail nebo mail) na: 

Dodavatele: 
Kontakt: 
objednávky email: 
Obecné dotazy: 
Adresu: 

Teleíon: 
Číslo společnosti: 
Vat: 

DŮVĚRNÉ: 

B io-Techne R&D Systems s.r.o 
Zákaznický servis 

Politických vězňů 9 1 2/10, 
Nové Město 
1 1 0 00 Praha 1 

05752833 
cz 05752833 

Ceny a dodací podmínky se nediskULují s třetí stranou. 

Page 2 of 2 




